
 

 

2024 年 3 月吉日 

お客様各位 

コアテック株式会社 

NB 事業部 CFI グループ 

グループリーダー 西田 憲史 

 

サーボ製品 部品価格高騰による価格改定のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

皆様におかれましては平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて表題にも記載させていただきましたが、各種部品価格の高騰、物流コストの上昇が収まらずますます高

騰していくことが予想されます。 

弊社においてもサーボ製品（ナットランナー、サーボプレス）に使用する部品の価格が値上がりしている状況で

す。⾧年企業努力にて吸収してまいりましたが、やむを得ず値上げに至りました。 

今後も企業努力を行いながら、安全で高品質な商品をお届けし、お客様にご満足いただける商品の提供

に努めてまいります。 

何卒ご理解を賜ります様お願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

1. 対象製品 

ナットランナー、サーボプレスおよびこれらの修理部品 

これらに付帯するコントローラ、ケーブル等の製品 

 

2. 改定開始時期 

2024 年 5 月 1 日より新規注文分および修理品については受付分 

 

3. 改定価格 

製品により値上げ率が変わるため営業担当にお問い合わせください 

弊社問合せ窓口   NB 事業部 CFI グループ 営業 

［岡山本社］ TEL:0866-94-9016  FAX:0866-94-1178 

［中部営業所］   TEL:0565-71-9000  FAX:0565-71-9010 

［関東営業所］  TEL:045-442-9088  FAX:045-442-9089 

 

以上 

 


